OPD SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

INFORME MANTENIMIENTO PARQUE VEHICULAR

Mes:

Julio

INforme emitido con fundamento en el

reglamento de Adq. Articulo 27 parrafo D.

Proveedor

Area Solicitante

Area Ejecutiva

I Fecha I:actural

Monto

I Fecha de Entrega

Jorge Enrique Mena Gutierrez
Hlisa VVargas Plascencia
Hlisa VVargas Plascencia
Hlisa VVargas Plascencia

Flosol Motors S.A. de C.\V/.
Hlisa VVargas Plascencia
Jose Antonio Jaramillo Farias
Flosol Motors S.A. de C.\V/.
Jose Antonio Jaramillo Farias
COMOTO
COMOTO
COMOTO

Jose Antonio Jaramillo Farias

Jose Antonio Jaramillo Farias

Jose Antonio Jaramillo Farias

Jose Miguel Flores Orozco

Hlisa VVargas Plascencia

Coordinacion

Coordinacion

Coordinacion Medica

TUM
TUM

Patrimonio y Mantenimiento Vehicular

Direccion de Urgencias

Mensajeria

Coordinacion
Coordinacion
Coordinacion
Coordinacion
Coordinacion
Coordinacion

Coordinacion

TUM
TUM
TUM
TUM
TUM
TUM
TUM

Mensajeria

Coordinacion Medica

Mensajeria

Coordinador Medico

Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio

Patrimonio
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Mantenimiento
Mantenimiento
Mantenimiento
Mantenimiento
Mantenimiento
Mantenimiento
Mantenimiento
Mantenimiento
Mantenimiento
Mantenimiento
Mantenimiento
Mantenimiento
Mantenimiento
Mantenimiento
Mantenimiento
Mantenimiento

Mantenimiento

V ehicular
V ehicular
V ehicular
V ehicular
V ehicular
V ehicular
V ehicular
V ehicular
V ehicular
V ehicular
V ehicular
V ehicular
V ehicular
V ehicular
V ehicular
V ehicular

V ehicular

04/07/2016
04/07/2016
05/07/2016
08/07/2016
10/07/2016
11/07/2016
11/07/2016
11/07/2016
15/07/2016
18/07/2016
18/07/2016
19/07/2016
20/07/2016
25/07/2016
27/07/2016
28/07/2016
29/07/2016

$5,4249.
$4,141.
$3,224.
$1,873.
$1,668.
$5,179.
$56,032.
$5,039.
$7,893.
$3,142.
$2,098.
$2,098.
$2,250.
$3,178.
$5,892.
$1,898.
$1,832.
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06/07/2016
06/07/2016
O7/07/2016
10/07/2016
11/07/2016
12/07/2016
13/07/2016
12/07/2016
17/07/2016
19/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
20/07/2016
27/07/2016
29/07/2016
28/07/2016
01/08/2016

Articulo 27. El plazo para la celebracion del acto de presentacion y apertura de proposiciones no podra ser inferior a diez dias habiles contados a partir de la fecha de publicacion de la convocatoria; la junta de aclaraciones o modificaciones

siempre debera efectuarse con cinco dias habiles de anticipacion a dicho acto.

En licitaciones nacionales, el plazo para la presentacién y apertura de proposiciones sera, cuando menos, de quince dias naturales contados a partir de la fecha de publicacién de la convocatoria.
(*) D. La contratacion de servicios técnicos, cuando sean requeridos para llevar a cabo el mantenimiento preventivo y/o correctivo, para prolongar la vida util de los bienes muebles y equipos.




